imperator, quomodo iis qu_esupradixinius, divlna
favente ope, ostendimus sequalem gloriam in tribus
esse divinis personis, et singularem in singulis abs-

Q_ueulla confusione generationis et processionis.
Ostendimus prseterea quicunque dixerit Spiritum
sanctum a.Filio procedere, iiullum detrimentum in-
ferre Spiritus sancti gloriae,sed ille potius qui dixe-
rit Spiritum sanclum non procedere a Filio, Filii et

Spiritus sancli glorioe aliquid ipse subtrabit, et in

Filium, et in Spiritum sanctum pariter delinquit,
nee illi remittelur, nee in praesenti, nec in futuro

s.cculo (Matth. xn), nisi posnitentia ductus credide-

rit et confitealur, Spiritum sanctum a Patre et Filio

procedere. Hoc enim tibi pateat manifestum quod
sic.ii in bac Trinitate '.nihil majus aut minus existit:

ita in eadem nihil prius aut posterius intelligi dc-

bet. Tota enim Trinitas asquali lionore est vene-

randa, et coaelerna existit, neque enim Pater pr&>
cessit Filium, neque Pater, aut Filius Spirifum sai>-

ctum. Similiter neque Pater major est Filio, nequc

Pafer, aut Filius Spirilu sanclo major est, quoniatB
in Triniute Pater omnino asqualis est glorise cutsi

Filio, et Spiritu sancto, el omnino sunt a_qual.s

gloria cum Palre, et Spiritus sanctus, et Filius.

Quapropter aliter intelligi omnino nequeunt, nisi ir-

lelligatur Spiritus'sanclus a Patre procedere siiiu.1

el a Filio.

6. Sed inquil aliquis : In Evangelio reperitur

C Spiritum sanctum a Patre procedere (Joan. xv), non

tamen legitur et a Filio. Sed hoc quidem nolo si-

lentio prKlerire, sed potius diligenter quajrere, nl

ipse discam, si quo pacto, L>eodocente, valeam in-

venire absque ulla dubitatione quid fidelis bomo de

liac re senlire debeat. Veritas ilaque dicit Spiritum
sanctum a Patre procedere. Sed Grascus addit pra-

terea, et dicit Spiritum sanctum procedere a Palre

solo. Latinus addit etiam ipse et dicit Spiritum
sanctum procedere a Patre et Filio. Addit igitur

Graicus, addit et Lafinus, quoniam in prsedictis

, Evangelii verbis non invenilur, neque ex solo Patre,

neque ex Filio. Si igitur vera sunt qua. dicit Gree-

cus, mendacia essent procul dubio quaj dicit Lali-

nus. Sed a verbis qure habenlur in Evangelio, nc-
D que Grascus dissentit, neque Latinus, sed ab ea adT

ditione quam addit Latinus, dissentil Grascus. Tu

igitur, sapientissime rex, ascende benigne ad tribu-

nal cordis tui, et sedeus quasi judex in solio menlis

tuse, judica judicium juslum (Joan. vn), neque, nt

fieri solel, Gr;ecos, quasi peculium tuum, foveas.